
МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ
П’ЯТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

від 00.12.2024                                                                                  № проєкт
с. Миколаївка
Про списання та зняття з 
балансу основних засобів, 
бібліотечних фондів, малоцінних 
необоротних матеріальних активів, 
інших основних засобів
 

 
    Керуючись  ст.  26,  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», розглянувши  подання відділу культури Миколаївської сільської ради
(  Перелік  основних  засобів,  бібліотечних  фондів,  малоцінних  необоротних
матеріальних  активів,  інших  основних  засобів,  які  підлягають  списанню  по
відділу культури Миколаївської сільської ради), враховуючи висновок постійно
діючої  комісії  відділу культури Миколаївської сільської ради,  сільська рада
вирішила:

1. Надати  дозвіл  на  списання  та  зняття  з  балансу  відділу  культури
Миколаївської  сільської  ради  основних  засобів,  бібліотечних  фондів,
малоцінних необоротних  матеріальних активів, інших основних засобів які
є непридатними для подальшого використання у зв’язку з їх моральним та
фізичним зносом (згідно додатку 1).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  завідувача сектору –
головного  бухгалтера  відділу  культури  Миколаївської  сільської  ради
Наталію МАТВІЄВСЬКУ.

Сільський голова                                                         Сергій САМОТОЙ



Додаток №1

Перелік товаро – маткеріальних цінностей які потребують списання 
 за  результатами інветаризації  які не придатні для подальшого

використання


	МИКОЛАЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ
	від 00.12.2024 № проєкт




